H; }
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

Em 23 de /vtarço de 2023

!!!i?9:y+!njsj291.gZAlulSjlgEa
Protocolo: 2958/2023 de 29/03/2023 15:04

Documento: Resposta na l à Indicação no 1116/2023

-CHEfiA GABINEn um uu MUNICÍPIO OE ARARAQUARA

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGISLADO.

Ao'

ExcelQõtbsiÓio: S'enhor
PAULO:LANDIM;:

/ÜDI Pré$íqgntblda Câmara Municipa
Rua São BêDto:.887

éstíma. é êoÓsíderação.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Gabinete

í 't
z,